
Nur gültig an Schultagen ab: 17.08.2023

Schulen in Winsen aus Oldau und Hambühren
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt

Linie / Fahrtnummer 910/1574
800/9994+ 

910/9984

800/1550+ 

910/1576

800/9996+ 

910/9995

Hambühren 1, Brücke 07:18

Hambühren, Hahnenbruchweg 07:19

Hambühren, B214/Bruchweg 1 07:20

Hambühren, B214/Hehlenbruchweg 07:21

Hamb.2, B 214/Ostlandstraße 07:23 07:20

Hambühren, Ostlandstraße Am Grünen Eck I 07:22 07:22

Hambühren, Oldauer Heuweg I 07:23 07:23

Hambühren, Sudermannstr./Heuweg I 07:24 07:24

Hambühren, Sudermannstr./Lönsweg I 07:25 07:25

Hamb.2, B 214/Sudermannstraße 07:24 07:26 07:26

Ovelgönne, Wiesenweg 3 07:12 I I 07:29

Ovelgönne, Wiesenweg 2 07:13 I I 07:30

Ovelgönne, Wiesenweg 1 07:14 I I 07:31

Ovelgönne, B 214/Wiesenweg I 07:26 07:28 I

Ovelgönne, Ort I 07:28 07:29 I

Ovelgönne,Humboldts./Strandbad I 07:29 07:30 I

Oldau, Schule I 07:30 07:31 I

Oldau, Köhlerort 07:16 07:32 07:33 07:33

Oldau, Ort 07:17 07:33 07:34 07:34

Südwinsen, Alter Bahnhof 07:20 07:36 07:37 07:37

Winsen, Bahnhofstraße 07:21 07:37 07:38 07:38

Winsen, Küsterdamm I I I I

Winsen, OBS / ZOB 07:27 07:43 07:44 07:44

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.



Nur gültig an Schultagen ab: 17.08.2023

Schulen in Winsen aus Oldau und Hambühren
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Rückfahrt

Verkehrsbeschränkung 99 99 99 99 99 99

Linie / Fahrtnummer
910/4146 

800/4145

910/2977 

800/2147

910/1559 

800/2203
910/3083

910/9991 

800/9990

910/3209 

800/2247 

910/1561 

800/2335
910/3379

Winsen, OBS / ZOB 11:35 12:35 13:25 13:25 13:25 14:15 15:55 15:55

Winsen, Bahnhofstraße 11:37 12:37 13:27 13:27 13:27 14:17 15:57 15:57

Südwinsen, Alter Bahnhof 11:38 12:38 13:28 13:28 13:28 14:18 15:58 15:58

Oldau, Ort 11:41 12:41 13:31 13:31 13:31 14:21 16:01 16:01

Oldau, Köhlerort 11:42 12:42 13:32 13:32 13:32 14:22 16:02 16:02

Oldau, Schule 11:43 12:43 13:33 I 13:33 14:23 16:03 I

Ovelgönne, Wiesenweg 1 | I I 13:34 I I I 16:04

Ovelgönne, Wiesenweg 2 | I I 13:35 I I I 16:05

Ovelgönne, Wiesenweg 3 | I I 13:36 I I I 16:06

Ovelgönne, Humboldts./Strandbad 11:44 12:44 13:34 13:34 14:24 16:04

Ovelgönne, Ort 11:46 12:46 13:36 13:36 14:26 16:06

Ovelgönne, B 214/Wiesenweg 11:47 12:47 13:37 13:37 14:30 16:07

Hamb.2, B 214/Sudermannstraße 11:49 12:49 13:39 13:39 14:32 16:09

Hamb.2, Sudermannstr./Lönsweg 11:51 12:51 13:41 13:41 14:34 16:11

Hamb.2, Sudermannstr./Heuweg 11:52 12:52 13:42 13:42 14:35 16:12

Hamb.2, Oldauer Heuweg 11:54 12:54 13:44 13:44 14:37 16:14

Hamb.2, Ostldstr./Am Grünen Eck 11:55 12:55 13:45 13:45 14:38 16:15

Hamb.2, Ring 11:56 12:56 13:46 13:46 14:39 16:16

Hamb.2, Ostlandstraße 11:57 12:57 13:47 13:47 14:40 16:17

Hamb.1, B 214/Hehlenbruchweg 11:59 12:59 13:49 13:49 14:42 16:19

Hamb.1, B 214/Bruchweg 1 12:00 13:00 13:50 13:50 14:43 16:20

Hamb.1, Hahnenweg 12:01 13:01 13:51 13:51 14:44 16:21

Hamb.1, Brücke 12:02 13:02 13:52 13:52 14:45 16:22

99 Haltestellen werden in umgekehrter Reihenfolge bedient

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus den aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


